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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423501A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIAN ECO POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Shkozet, truall me zonë kadastrale 8515, 
numër pasurie 1/206, vol 8, fq.90. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import-eksport, pakicë, shumicë të paneleve 

voltaike për çati, tarraca dhe çdo lloj terreni. Impiant 
fotovoltaik dhe invertera. Panele fotovoltaike të lidhura me 
rrjetin dhe rrjetin elektrik për shtëpi private, biznese, 
ndërtesa, fabrika, punishte, stalla, kapanone, ferma. Bateri, 
invertera, qeliza fotovoltaike, UPS, konektore, rregullatorë, 
struktura mbajtëse, aksesorë, etj. Prodhim, tregtim dhe 
mirëmbajtja e pajisjeve dhe prodhimeve kundra zjarrit, 
tabelave shënuese kundër aksidenteve dhe sinjalistikë. 
Përpunimi i lëngjeve dhe bombulave kundra zjarrit. Kurse 
për mbrojtjen kundra zjarrit dhe mbrojtje individuale. Tregti 
të gazit me shumicë dhe pakicë. Larje dhe pastrim të mjeteve 
motorike. Tregti të gazit, naftës, lëndëve djegëse, shitja e 
bombolave të gazit të të gjitha dimensioneve dhe për të 
gjitha përdorimet me shumicë dhe pakicë. Tregtimi dhe 
rimbushja e bombolave të gazit. Tregtimi, transformimi, 
transporti i gazit të lëngshëm të naftës (GLN), gazit propan, 
gazit metan, pjesëve përbërëse ose përzierësve të tyre si dhe 
të gjitha llojeve të tjera të gazrave teknike për përdorim 
industrial dhe civil. Tregti, import, eksport automjetesh dhe 
dhënie automjetesh me qera.
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Rrezart Dizdari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2024                Deri: 21/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrezartDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN ECO POWER
E-Mail: rrezart.dizdari@gmail.com  
Telefon: 0693952159  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256072-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260387-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.02.2024 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregëtar.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA ECO POWER")          u be            ("ALBANIAN 
ECO POWER")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA ECO POWER")          u be            ("ALBANIAN 
ECO POWER")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C827ECFB-4A3B-46A5-8C40-229843F14108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D2501-C549-4DAF-A5C8-8CE0F603D3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7B336-6A64-4284-8C13-B03588A74A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42B9FE0-9716-4990-BB66-D3B0A02366E3
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Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


